ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол по подведению итогов запроса котировок
на право заключения договора на Поставку товаров ветеринарного назначения в ассортименте

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 09.12.2020 г.
Время проведения заседания: 13-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на  право  заключения  договора  на Поставка
товаров ветеринарного назначения в ассортименте.
 Начальная (максимальная) цена договора:  66 298 792,05 (шестьдесят шесть миллионов двести девяносто восемь
тысяч семьсот девяносто два рубля 05 копейки), в т.ч. НДС., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные
расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.
Лот 1 – 49 915 637,30 руб. с НДС
Лот 2 – 16 383 154,75 руб. с НДС
Извещение № 392/20 – от 02.12.2020 г. о проведении запроса котировок на  право  заключения  договора  на Поставка
товаров ветеринарного назначения в ассортименте., было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» №347-01 о/д от 09.10.2020
г..
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Абзалова Е.В.
Член комиссии: Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок была проведена: 09.12.2020 г. в 13-15 (время
местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312,
протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок Участников опубликован в сети Интернет.
1.1. допущены следующие участники:
№ 1: Закрытое Акционерное Общество   «Уралбиовет»
- соответствуют требованиям, установленным в извещении и закупочной  документации о проведении запроса
котировок - допущен  к процедуре оценки заявок участников  и подведения итогов запроса котировок по лоту
№2.
№2: Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ «Корпас»
- соответствуют требованиям, установленным в извещении и закупочной  документации о проведении запроса
котировок - допущен  к процедуре оценки заявок участников  и подведения итогов запроса котировок по лоту
№1.
2. По результатам оценки по критериям:
2.1. Согласно требованиям Закупочной  документации запроса котировок на  право  заключения  договора на поставку
товаров ветеринарного назначения в ассортименте по Лоту №1, применяются  следующие критерии выбора победителя:

Закупочная комиссия приняла решение признать победителем запроса котировок на поставку товаров
ветеринарного назначения в ассортименте по Лоту №1: Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ «Корпас», и
заключить договор на следующих условиях исполнения договора:

1 Наименование критерия Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ «Корпас»

2

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна

превышать НМЦД  согласно
Извещению  о проведении

закупки Заказчика;
Закупочной  документации)

(100 б.)

49 827 192,20 руб. с НДС
100 баллов

ПОБЕДИТЕЛЬ

№Лота Участник
Стоимость предложения, руб.

Условия  исполнения  договора;

 2

2.2. Согласно требованиям Закупочной  документации запроса котировок на  право  заключения  договора на поставку
товаров ветеринарного назначения в ассортименте по Лоту №2, применяются  следующие критерии выбора победителя:

Закупочная комиссия приняла решение признать победителем запроса котировок на поставку товаров
ветеринарного назначения в ассортименте по Лоту №2: Закрытое акционерное общество «Уралбиовет», и заключить
договор на следующих условиях исполнения договора:

3. Решение о признании победителем участника ЗАО «Уралбиовет» по лоту №2; Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ
«Корпас» по Лоту №1:

Участники За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

Закрытое акционерное общество
«Уралбиовет»

Абзалова Е.В.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

Общество с ограниченной
ответственностью «ТКФ «Корпас»

Абзалова Е.В.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

4. Решение об отказе в признании победителем участника ЗАО «Уралбиовет» по Лоту №2; Общество с ограниченной
ответственностью «ТКФ «Корпас» по Лоту №1:

Участники За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   запросе котировок

(с указанием положений
документации о запросе котировок,

положений заявки участника)

Закрытое акционерное
общество

«Уралбиовет»

 Абзалова Е.В.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«ТКФ «Корпас»

 Абалова Е.В.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

1

Общество с ограниченной
ответственностью «ТКФ

«Корпас»
ИНН:7717620226;КПП:771701
001;ОГРН:1087746664708;Юр
.адрес:129515,г.Москва,ул.Ака

демика Королева,
д.13,стр.1,ком 51,51А,51Б,пом

1эт.3.

Вакцина Nobilis Reo inac- 160 т.д – 4 610,30 руб./1т.д с НДС;
Вакцина Nobilis Rhino cv, 2500 д/ф – 40 флак. – 2 674,32 руб/1фл. с НДС;
Вакцина Nobilis Reo 1133 – 180 т.д- 1 397,89 руб./1т.д. с НДС;
Разбавитель Nobilis Diluent FD,200 мл. – 180 флак. – 244,85 руб/1фл. С НДС;
Вакцина Авивак ССЯ-76 100 т.д 1 353,55 руб./1т.д с НДС;
Вакцина Авивак НБ (шт. «Ла-Сота») живая сухая, 5000 д/ф – 15 400 флак.- 217,80руб/1фл. С НДС
Вакцина Инновакс LT, 2000 д/фл.- 5000 флак. – 4 395,58 руб./1фл. с НДС;
Разбавитель Nobilis Diluent СA, 400 мл – 1 350 флак. – 330,99 руб/1фл;
Азот – 350 литр- 80 руб/1 литр с НДС;
Вакцина Nobilis RT+IB multi+G+ND – 170 т.д – 11 508,92руб/1т.д. с НДС;
Вакцина Nobilis  IB 4/91, 5000 д/ф – 4 580 флак – 3 948,50руб/1фл. с НДС;
Вакцина Nobilis Gumboro 228E, 5000д/ф – 745 флак.- 2 709.90руб/1фл с НДС;
Вакцина АВИВАК РЕО инак 60 т.д. – 1 647,80 руб/1т.д. с НДС;
Вакцина Нобилис CAV P4 80флак. – 7 328,46 руб/1 флак. С НДС.

1 Наименование критерия Закрытое акционерное общество «Уралбиовет»

2

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна

превышать НМЦД  согласно
Извещению  о проведении

закупки Заказчика;
Закупочной  документации)

(100 б.)

16 383 154,75. с НДС
100 баллов

ПОБЕДИТЕЛЬ

№Лота Участник
Стоимость предложения, руб.

Условия  исполнения  договора;

1

Закрытое акционерное
общество «Уралбиовет»

ИНН:
6660145170;КПП:668501001;О

ГРН:1026604936071;
Юр.адрес:г.Екатеринбург,Сиб

ирский тракт 14км.

Итого стоимость предложения с НДС:
16 383 154,75 руб. с НДС

Вакцина Хиправиар SHS, 5000д/ф - 180 тыс. доз по цене 967,00 руб./1т.д с НДС;
Вакцина Эймериавакс 4 М - 100 тыс. доз по цене 8 700,00 руб./1т.д. с НДС;
Вакцина Хиправиар тип В1 - 9 000 тыс. доз по цене 150,00 руб./1 т.д с НДС;
Вакцина ЛарингоВак LT – 10 150 тыс. доз по цене 781,50 руб./1 т.д с НДС;
Разбавитель к вакцине ЛарингоВак LT,30 мл – 10 150 фл. по цене 131,34 руб./1фл. с НДС;
Вакцина Хиправиар ND бройлерс - 50 тыс. доз по цене 921,20 руб./1т.д с НДС;
Вакцина МГ-Бак - 200 тыс. доз по цене 6 722,00 руб./1т.д. с НДС;
Вакцина Бронипра -1 -18 900 тыс. доз по цене 131,30 руб./1 т.д. с НДС;
Вакцина АвиПро Тимовак - 100 тыс. доз по цене 8 450,00 руб./1 т.д с НДС;
Вакцина против ИЭМ - 75 тыс. доз по цене 89,85 руб./1т.д. с НДС

 3

5. Договор заключается на условиях, предусмотренных Закупочной документацией, по цене и на условиях
предложения, указанных Участником в Заявке.
6. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
7. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте
Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
Результаты голосования:
«За» ____ членов Закупочной комиссии.
«Против» ____ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» ___ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Абзалова Елена Владимировна

Член комиссии  Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна